

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Сантрігель "Подольанка" 1 л	пл.	1	33,00 грн.	33,00 грн.
2	Засіб для чистки "Подольанка 500гр	банка	2	28,00 грн.	56,00 грн.
3	Конектор	шт.	35	2,00 грн.	70,00 грн.
4	Конектор	шт.	50	2,33 грн.	116,50 грн.
5	Інструмент для забивання кабеля	шт.	1	220,00 грн.	220,00 грн.
6	Інструмент для зачистки кабеля	шт.	1	109,76 грн.	109,76 грн.
7	Колорекс	шт.	4	55,00 грн.	220,00 грн.
8	Пакети для сміття	уп	4	15,20 грн.	60,80 грн.
9	Туалетний папір	шт.	48	6,10 грн.	292,80 грн.
10	Ізолянта	шт.	1	42,00 грн.	42,00 грн.
11	Перчатки	шт.	2	18,00 грн.	36,00 грн.
12	Клей (5 кг)	кг	5	10,00 грн.	50,00 грн.
13	Лампочка	шт.	10	55,00 грн.	550,00 грн.
14	Дюбель ударний	шт.	147	0,70 грн.	102,90 грн.
Всього					1 959,76 грн.